

原材料表示情報一覧

※ アレルゲン情報は、特定原材料(義務)と特定原材料に準ずるもの(推奨)の29品目を対象に掲載しています。

※ 当社工場内で使用の特定原材料等(29品目)：

カシューナッツ、くるみ、小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、オレンジ、ごま、大豆、ピスタチオ、マカダミアナッツ、もも、やまいも、りんご

※ 商品のリニューアル、規格変更に伴い予告なく使用原材料や配合を変更する場合がございます。

※ 製品のレシピ(原材料の配合割合等)に関する情報は社外秘とさせていただきます。

お問い合わせいただいた場合でもお答えできかねますので、ご了承のほどお願いいたします。

※ 原材料表示や使用原材料に関連するよくあるお問い合わせはQ&Aに掲載しております。

名古屋ふらんす各種

商品名	原材料名	栄養成分表示	特定原材料等(29品目中)	アルコール 使用有無	蜂蜜 使用有無
名古屋ふらんす ショコラ	砂糖(国内製造)、液卵白(卵を含む)、アーモンド、チョコレートコーティング、小麦粉、水あめ、もち粉、牛乳、ショートニング、キャラメル、玄米全粒粉、コーヒーペースト、乾燥卵白、でん粉、食塩／トレハロース、着色料(クチナシ、紅麹)、環状オリゴ糖、乳化剤(大豆由来)、香料、酸化防止剤(V. E)	栄養成分表示(1個当たり)/熱量129kcal、たんぱく質2.8g、脂質5.4g、炭水化物17.7g、食塩相当量0.07g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-
名古屋ふらんす 抹茶	砂糖(国内製造)、液卵白(卵を含む)、アーモンド、砂糖油脂加工品、小麦粉、水あめ、もち粉、牛乳、ショートニング、キャラメル、抹茶、玄米全粒粉、乾燥卵白、でん粉、食塩／トレハロース、環状オリゴ糖、乳化剤(大豆由来)、香料、酸化防止剤(V. E)	栄養成分表示(1個当たり)/熱量127kcal、たんぱく質2.9g、脂質5.3g、炭水化物17.7g、食塩相当量0.07g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-
名古屋ふらんす 小倉トースト味	砂糖(国内製造)、液卵白(卵を含む)、アーモンド、粒あん、小麦粉、水あめ、ショートニング、もち粉、牛乳、砂糖油脂加工品、玄米全粒粉、乾燥卵白、でん粉、食塩／トレハロース、ソルビトール、環状オリゴ糖、香料、乳化剤(大豆由来)、酸化防止剤(V. E)	栄養成分表示(1個当たり)/熱量126kcal、たんぱく質3.0g、脂質4.5g、炭水化物18.8g、食塩相当量0.09g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-
名古屋ふらんす プチ	液卵白(卵を含む、国内製造)、砂糖、アーモンド、チョコレートコーティング、アーモンドパウダー、チョコレート、キャラメルシラップ、水あめ、小麦粉、もち粉、牛乳、ココアバター、乾燥卵白、でん粉、食塩／トレハロース、香料、乳化剤(大豆由来)、環状オリゴ糖	栄養成分表示(1個当たり)/熱量85kcal、たんぱく質1.9g、脂質3.9g、炭水化物10.9g、食塩相当量0.06g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-
名古屋ふらんす 桜餅 (季節限定)	砂糖(国内製造)、液卵白(卵を含む)、アーモンド、粒あん、小麦粉、水あめ、もち粉、牛乳、ショートニング、準チョコレート、桜葉塩漬け、粉末油脂、乾燥卵白、桜パウダー、でん粉、食塩／トレハロース、ソルビトール、着色料(クチナシ、ビートルレッド)、乳化剤(大豆由来)、環状オリゴ糖、安定剤(加工でん粉)、香料、カゼインNa、酸化防止剤(V. E)	栄養成分表示(1個当たり)/熱量115kcal、たんぱく質2.5g、脂質4.0g、炭水化物17.5g、食塩相当量0.09g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-

名古屋ふらんす各種

商品名	原材料名	栄養成分表示	特定原材料等(29品目中)	アルコール 使用有無	蜂蜜 使用有無
名古屋ふらんす 爽やかレモン (季節限定)	砂糖(国内製造)、液卵白(卵を含む)、アーモンド、砂糖油脂加工品、小麦粉、ショートニング、水あめ、レモンジュース(濃縮還元)、もち粉、牛乳、レモンペースト、キャラメル、レモンパウダー、乾燥卵白、でん粉、食塩／トレハロース、香料、pH調整剤、クチナシ色素、環状オリゴ糖、乳化剤(大豆由来)、酸味料、酸化防止剤(V. E)	栄養成分表示(1個当たり)/熱量110kcal、たんぱく質2.2g、脂質5.0g、炭水化物14.3g、食塩相当量0.09g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-
名古屋ふらんす 香るモンブラン味 (季節限定)	砂糖(国内製造)、液卵白(卵を含む)、アーモンド、白あん、小麦粉、水あめ、もち粉、牛乳、ショートニング、砂糖油脂加工品、粉末油脂、栗ペースト、乾燥卵白、でん粉、洋酒、食塩／トレハロース、ソルビトール、乳化剤(大豆由来)、環状オリゴ糖、香料、カゼインNa、着色料(カラメル、フラボノイド)、酸化防止剤(V. E)	栄養成分表示(1個当たり)/熱量117kcal、たんぱく質2.5g、脂質4.5g、炭水化物16.9g、食塩相当量0.06g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	有 (1%未満)	-
名古屋ふらんす 莓大福味 (季節限定)	砂糖(国内製造)、液卵白(卵を含む)、アーモンド、粒あん、小麦粉、チョコレート、水あめ、もち粉、牛乳、ショートニング、粉末油脂、いちご濃縮シラップ、乾燥卵白、でん粉、いちごパウダー、食塩／トレハロース、ソルビトール、乳化剤(大豆由来)、環状オリゴ糖、酸味料、香料、カゼインNa、着色料(ビートルレッド、紅麹、赤102、カラメル、リボフラビン)、酸化防止剤(V. E)	栄養成分表示(1個当たり)/熱量115kcal、たんぱく質2.5g、脂質4.3g、炭水化物17.0g、食塩相当量0.06g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-
名古屋ふらんす 新緑香る よもぎ餅 (季節限定)	砂糖(国内製造)、液卵白(卵を含む)、アーモンド、粒あん、小麦粉、砂糖油脂加工品、水あめ、もち粉、牛乳、ショートニング、よもぎ粉末、乾燥卵白、キャラメル、きな粉(大豆を含む)、でん粉、食塩／トレハロース、ソルビトール、環状オリゴ糖、乳化剤、香料、酸化防止剤(V. E)	栄養成分表示(1個当たり)/熱量124kcal、たんぱく質2.9g、脂質4.3g、炭水化物18.6g、食塩相当量0.09g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-
名古屋ふらんす プチ ベリーショコラ (季節限定)	液卵白(卵を含む、国内製造)、砂糖、アーモンド、チョコレート、チョコレートコーティング、水あめ、アーモンドパウダー、小麦粉、もち粉、牛乳、乾燥卵白、ココアパウダー、キャラメルシラップ、いちごペースト、でん粉、食塩／トレハロース、香料、乳化剤(大豆由来)、環状オリゴ糖、酸味料、着色料(ラック、紅麹)、酸化防止剤(ローズマリー抽出物)	栄養成分表示(1個当たり)/熱量82kcal、たんぱく質2.0g、脂質3.5g、炭水化物11.0g、食塩相当量0.06g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆	-	-

名古屋ふらんす各種

商品名	原材料名	栄養成分表示	特定原材料等(29品目中)	アルコール 使用有無	蜂蜜 使用有無
名古屋ふらんす プチ アップル キャラメル味 (季節限定)	液卵白(卵を含む、国内製造)、砂糖、アーモンド、砂糖油脂加工品、アーモンドパウダー、チョコレート、小麦粉、水あめ、もち粉、牛乳、りんごジャム、乾燥卵白、植物油脂、でん粉、りんごソース、キャラメルソース、食塩、桂皮末／トレハロース、乳化剤(大豆由来)、香料、酸味料、環状オリゴ糖、カラメル色素、ゲル化剤(増粘多糖類)、リン酸Ca、酸化防止剤(V. C)	栄養成分表示(1個当たり)/熱量84kcal、たんぱく質1.9g、脂質3.7g、炭水化物11.1g、食塩相当量0.06g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆、 りんご	-	-
名古屋ふらんす プチ ピーチ & ラズベリー (季節限定)	液卵白(卵を含む、国内製造)、砂糖、アーモンド、砂糖油脂加工品、水あめ、チョコレート、アーモンドパウダー、小麦粉、もち粉、牛乳、植物油脂、白桃果汁パウダー、乾燥卵白、キャラメルシ럽、ももパウダー、ラズベリーパウダー、でん粉、ばらペースト、食塩／トレハロース、乳化剤(大豆由来)、環状オリゴ糖、着色料(クチナシ、紅麹、アントシアニン)、香料、酸味料	栄養成分表示(1個当たり)/熱量84kcal、たんぱく質1.8g、脂質3.7g、炭水化物11.3g、食塩相当量0.05g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド、大豆、 もも	-	-